REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA = REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK = OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES'

Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 1¢ Rregulfave dhe Udhdzuesit Operativ te Prokurimic Publil

Fitulli i Kontratés: Kontrolla, servisimi dhe mbushja ¢ aparateve kundér zjarrit

Nr. i Prokurimit: 636-25-2539-2-3-6

Nr. i Brendshém 636-25-012-236

Nr. Emri dhe adresa Operatorive Ekonomik Vlera totale e ofertave’

pjesémarrés

1. Murat Abazi B.L 1086.00¢

2 PROGI.OBAL SH.P.K 1292,004

), ALBKOS SAFETY SHLP.K | 247.60¢

Rezultati 1 aktivitetit te prokurimit

Komuna Junik e shpérblen me kontraté Murat Abazi B.1. né vieré totale té€ ofertés 1086.00¢
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oiog REPUBLIKA E KOSOVES = REPUBLIKA KOSOVA = REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK
B45 - Letér standarde pér tenderuesin ¢ suksesshém'
Data:13.05.2025

AK- Komuna Junik
OF: Murat Abazi B.1.

Nr. i Prokurimit:

636-25-2539-2-3-6

Nr. 1 Brendshém

636-25-012-236

Fitulli: Kontrolla, servisimi dhe mbushja ¢ aparateve kundér zjarrit
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der1 ju 1té vierésuar me K ipas kushteve ¢ kérkesave t€ dhéna nié nmin pe
ontrate dhe n fo J€ ¢ tendernit

Kemi kénagésiné t€ ju njoftojmé se ju keni dorézuar tenderin me ¢mimin mé 1¢ wlét si pérejigjc
ndaj njoftimir 1é kontrarés pér aktivitetin ¢ prokurimit te lartcekur

luve ju éshtd dhéné kontrata me ¢gmimin ¢ sakiésuar né tenderin tuay me vieré prej 1,086.00€ dhe
né pajtim me afatet dhe kushtet ¢ dosjes sé tenderit

Dhénia e kontratés &shté ¢ pérkohshme dhe nuk pérbén njd marréveshje Kontraktuale deri né
skadimit te intervalit, gjare té cilit ofertu pasuksesshéem mund 1¢ kérkofn
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REPUBLIKA E KOSOVES = REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

B46 - Letér standarde pér tenderuesin ¢ pasuksesshém *
Data: 13.05.2025
AK- Komuna Junik

OE: PROGLOBAL SH.P.K

Nr. i Prokurimit: 636-25-2539-2-3-6

Nr. i Brendshém 636-25-012-236

Fitulli: Kontrolla, servisimi dhe mbushja ¢ aparateve kundér zjarrit

I/e nderuar(a)

Faleminderit ¢ morét pjesé né procedurén e lartshénuar t&€ prokurimit publik. Procedura éshté
udhé&hequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042. i ndrvshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L.-092, si¢ citohet né vazhdim “LPP"

Fenderi jua) éshté vierésuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve t€ dhéna né Njoftimin pér

Kontraté dhe ne l)u*«[ﬁ’] ¢ lendertt

Me keqardhje ju njoftojmé se tenderi | paraqitur nga ana juaj nuk ge i suksessh&m, ngase tenderi
juaj nuk ge tenderi me ¢mimin mé 1€ wlét né mesin ¢ tenderéve g€ plotésonin kérkesat ¢ dhé&na né

nioftimin ¢ kontratds dhe né ¢

Iu mformomeé se kontrata 1 éshté dhéné Murat Abazi B.). pér ni€ shume pre; 1,086.00€

Neése besoni se Autoritett Kontraktues, gijaté procedurés sé prokurimit publhik, ka shkelur LPP ap
rregullat e zbatueshme, ju kem € drejté te parashtroni ankese prané Autoritetit Kontraktues, né
bazé t€ nenit 108/A t€ Lignt Nr. 04/1.-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés
ndryvshuar dhe plotésuar me ligyin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092

Dhéma e kontratés éshté ¢ pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né

skadimin € mtervall g/are ¢ culil ofertuesit e pasuksessnem mund e Kkerkoyne shgvriimin

Edhe nése nuk kemi gene né€ gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do té

vazhdoni té shfagni interesim pér nismat tona té ardhshme té prokurimit

dotdsuar 10 gfitha kérkesat e autoritetit kontrakrues, 18 paragitura né

W dosfen ¢ tenderit, por ¢ ciléve nuk u Eshté dhéné kontrata, ngase tenderét ¢ tyre nuk

ot ne nga me e miret '-.“/'.n‘. Krireru /'n rdaenien ¢ Kontralcs

BSS - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES




REPUBLIKA E KOSOVES = REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

B46 - Letér standarde pér tenderuesin ¢ pasuksesshém °

Data:13.05.2025
AK- Komuna Junik
OF: ALBKOS SAFETY SHL.P.K

Nr. i Prokurimit: 636-25-2539-2-3-6

Nr. i Brendshém 636-25-012-236

Fitulli: Kontrolla, servisimi dhe mbushja ¢ aparateve kundér zjarrit

/e nderuar(a)

Faleminderit & morét pjesé né¢ procedurén e lartshénuar t€ prokurimit publik. Procedura éshté
udhéhequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/1.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092, si¢ citohet né vazhdim “LPP”

l'enderi jua) €shté vierésuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve 1€ dhéna né Njoftimin pér
nontrate IC NC 1. en e Tenden

Me kegardhie ju mjoftoymeé se tendet paraqitur nga ana juaj nuk ge | suksesshém, ngase te

|ua) nuk ge renderi me ¢mimin mé t¢ ulét n€ mesin ¢ tenderéve gé plotésonin kérkesat ¢ dhéna né

njoftimin ¢ kontratés dhe né dosjen e tenderi
Ju informojmé se kontrata i éshté dhéné Murat Abazi B.1. pér nj¢ shumé prej 1,086.00€

Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés s¢ prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
rregullat € zbatueshme, ju Keni t& drejté te parashtroni ankese prangé Autoritetit Kontraktues, né
baz€ t& nenit 108/A t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t&¢ Republikés se Kosovés, i

ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr, 04/L.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092

Dhé&nia ¢ kontratés &shté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né

sKadimiu . "-'." '_‘)'..'A’L ¢ cHn ferfuesil « PASURSessnem mund Ie "\ "l“""l gvriimn ‘
endin
Edhe nése nuk kemi gene né giendje t'1 pérdorim shérbimet tuaja k&saj here, besojmé se do té
vazhdoni t& shtagni interesim pér nismat tona t€ ardhshme té prokurimit

Kjo letér u dreftohet tenderuesve ¢ @ kand plotésuar té giitha kérkesal e autoritetit kontraktues, 1€ paragitura ne
njoftimin per kontrate dhe né dosjen ¢ lenderit, por té ciléve nuk u éshié dhiné kontrata, ngase tenderét ¢ tyre nuk
ené neea me 1 mirdt sipas kriterit pér dhénien ¢ konrratés
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